empresa especializada em prestação de serviço médico veterinário, para exercer
as atividades junto ao Departamento de Vigilância Sanitária e Zoonoses do municí-
pio de Braúna, durante o período de 12 (doze) meses, sendo 20 (vinte) horas
semanais com o valor total de R$ 24.999,60 (vinte e quatro mil novecentos e
noventa e nove reais e sessenta centavos).
Braúna/SP, 11 de agosto de 2023.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA 171m² -
vende-se, bairro
Del Rey. Com co-
zinha, 02 quartos
grandes cada um
5,6 x 4m, sala. No
fundo temos um
tanque, 01
edícula c/ 01 quar-